
REC ALUGA - RUA: 
CULUENE, Nº 1113 E 
1107 JARDIM TIJUCA

Contendo: 1 apto, 1 qto, 
sala, cozinha, 1 WC, área 
de serviço, cerca, 2 vagas 
de garagem. Aluguel: R$ 
700,00 IPTU: R$ 85,60. F: 
3383-7979. CRECI 1070

REC ALUGA - RUA: 
DR. WERNECK, Nº 104  
APTO 201, TORRE III 
PIAZZA BOULEVARD 

Contendo: 1 qto c/ae, 1 qto, 
1 apto c/ ae, sala, sacada, 
cozinha, área de serviço, 1 
WC. Aluguel: R$ 1000,00 
Condomínio: R$ 275,20 
IPTU: R$ 193,20. F: 3383-
7979. CRECI 1070

REC ALUGA - RUA: 
SEVERINO RAMOS DE 

QUEIROZ, Nº 749  APTO 
01 MONTE LIBANO

Contendo: 2 qtos, sala, 
cozinha, área de serviço, 
1 WC social, 1 vaga de ga-
ragem. Aluguel: R$ 900,00 
Condomínio: Ñ TEM IPTU: 
R$ 115,00 F: 3383-7979. 
CRECI 1070

REC ALUGA - RUA: 
JOSÉ DO PATROCINIO, 

Nº 182  APTO 01
Contendo: 2 qtos c/ae, sala, 
cozinha, área de serviço, 1 
WC. Aluguel: R$ 950,00 
Condomínio: R$ 250,00 
IPTU: R$ 182,39. F: 3383-
7979. CRECI 1070.

REC ALUGA - RUA: 
MARACAJU, Nº 1062  

APTO 201  BL: C RESI-
DENCIAL ALVORADA

Contendo: 2 qtos, 1 suite, 
sala, cozinha, área de ser-
viço, 1 WC, despensa, 1 
vaga de garagem. Aluguel: 
R$ 850,00 Condomínio: R$ 
520,00 IPTU: INCLUSO. F: 
3383-7979. CRECI 1070

BURITI 
R Jaime Costa -  67,79M² 
- Sala, 2 quartos, banhei-
ro, cozinha, área de ser-
viço, garagem. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 
– 3321-9131

TIRADENTES
R Franklin Pael – 65,00M² 
- Cond fechado – prox 
posto de saude - sala, 2 
quartos, banheiro social, 
cozinha, área de serviço, 
quintal, garagem.  LORIDA-
NI MARTINS – CRECI 1851 
– 3321-9131

COOPHAFE 
R Kriptônio – 83,17M² - T 
210,00M² - sala, 3 quartos, 
banheiro, cozinha/ae, área 
de serviço, garagem. LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131

TIRADENTES
R Franklin Pael – 168,00M² 
- T 360,00M² sala, aparta-
mento/ae, 2 quartos (1ae), 
banheiro, cozinha, área de 
serviço, garagem. LORIDA-
NI MARTINS – CRECI 1851 
– 3321-9131

CARLOTA 
R do Cruzeiro – 45,89M² 
- Sala, quarto, banheiro, 
cozinha, área de serviço, 
quintal. LORIDANI MAR-
TINS – CRECI 1851 – 
3321-9131.

SANTA MONICA 
R Pedro Pedra - Sala, apar-
tamento, quarto, banheiro, 
copa, cozinha, área de ser-
viço, estacionamento. LO-
RIDANI MARTINS – CRECI 
1851 – 3321-9131

CEL ANTONINO 
R Uruguaiana  (fundos) – 
51,30M² - Sala, quarto, 
banheiro, cozinha, área de 
serviço, quintal. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131

VILAS BOAS
R Santana – 88,23M² 
-  sala, lavabo, 2 quar-
tos(1ae), banheiro, co-
zinha, área de serviço, 
adega, garagem. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131

CEL ANTONINO
R Rogélio Casal Caminha 
– 52,24M² - T 320,00M² . 
sala, 2 quartos, banheiro/
ae, cozinha/ae, área de ser-
viço, garagem. LORIDANI 
MARTINS – CRECI 1851 – 
3321-9131

REC ALUGA - RUA: 
SANTO ANDRÉ, Nº 825 
LUZIA 03 CASAS PARA 

LOCAÇÃO
Contendo: 2 qtos, sala, co-
zinha, 1 WC, área de servi-
ço, 1 vaga de garagem Alu-
guel: R$ 700,00 IPTU: R$ 
50,00. Fone: 3383-7979 
CRECI 1070.

REC ALUGA - RUA: 
CACHALOTE, Nº 268 

VILA KELEN
Contendo: 2 qtos, sala, 
cozinha, 1 WC, área de ser-
viço, 1 vaga de garagem. 
Aluguel: R$ 500,00 IPTU: 
R$ 48,00. Fone: 3383-
7979 CRECI 1070.

REC ALUGA - RUA: 
JOSÉ BONIFACIO, Nº 

346
Contendo: 2 qtos, sala, 
cozinha, 1 WC, área de ser-
viço, 1 vaga de garagem. 
Aluguel: R$ 700,00 IPTU: 
R$ 66,00 TAXA DE LUZ R$ 
10,00. Fone: 3383-7979 
CRECI 1070.

REC ALUGA - RUA: 
SAGITARIA, Nº 323 
CARANDA BOSQUE

Contendo: 1 apto c/ae, 2 
qtos, sala 2 ambiente, co-
zinha, copa, 1 WC, área de 
serviço, 2 vagas de gara-
gem. Aluguel: R$ 1700,00 
IPTU: R$ 176,73. Fone: 
3383-7979 CRECI 1070. 

REC ALUGA - RUA: 
MARCINO DOS SANTOS, 

Nº 275 REQUINTE 
Contendo: 1 apto c/ ae, 2 
qtos c/ ae, sala 2 ambien-
te, cozinha c/ ae, 1 WC, 
lavabo, área de serviço, 1 
WC de serviço, churras-
queira, 1 vaga de garagem. 
Aluguel: R$ 1750,00 IPTU: 
R$ 300,00. Fone: 3383-
7979 CRECI 1070

REC ALUGA - RUA: DR. 
MARIO GONÇALVES, 

Nº 15
Contendo: 1 apto c/ae, 2 
qtos c/ae, sala 2 ambiente, 
cozinha c/ae, 1 WC, lavabo, 
área de serviço c/ WC, 
despensa, churrasqueira, 2 
vagas de garagem e 2 abri-
gos. Aluguel: R$ 2.200,00 
Condomínio: R$ 500,00 
IPTU: R$ 329,00. F: 3383-
7979. CRECI 1070

REC ALUGA - RUA: 
JORGE KALLIL DUALIBI, 

Nº 102
Contendo: 2 qtos, sala, 
cozinha, 1 WC, área de ser-
viço, 1 vaga de garagem. 
Aluguel: R$ 750,00 IPTU: 
R$ 58,00 - F: 3383-7979. 
CRECI 1070

REC ALUGA - RUA: A. 
CINCO, Nº 899 NOVA 

CAMPO GRANDE
Contendo: 2 qtos, sala, 
cozinha, 1 WC, área de ser-
viço, 2 vagas de garagem. 
Aluguel: R$ 550,00 IPTU: 
R$ INDEFINIDO. Fone: 
3383-7979 CRECI 1070.

REC ALUGA - RUA: 
BRIGADEIRO TOBIAS, 
Nº 692 TAQUARUSSU

Contendo: 2 aptos, 1 qto, 
sala 2 ambiente, cozinha, 1 
WC, área de serviço, chur-
rasqueira, edícula com ba-
nheiro, 2 vagas de garagem 
Aluguel: R$ 1200,00 IPTU: 
R$ 154,00. Fone: 3383-
7979 CRECI 1070.
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